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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL NIJSEN Britt VS Schermkring Herckenrode 2001 R F 3.9999 323038 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA MEYER Marianne NR DFC Düsseldorf 1995 F 3.9999 173345 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007 R F 3.9999 115005 ja

BAUER Fenja HE TG Hanau 2005 R F 3.9999 111750 ja

HEMPELMANN Katharina NR ETUF Essen 1980 R F 3.9999 107590 ja

HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007 R F 3.9999 117906 ja

LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 1989 L F 1.16 83922 ja

METZ Thea HE TFC Hanau 2006 R F 3.9999 119189 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FC 2002 R F 1.5 111815 ja

RUERS Merle NR FC Moers 2002 L F 1.9 104332 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 3.9999 107725 ja

SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002 R F 3.9999 96855 ja

SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen 1977 L F 3.9999 118915 ja

STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999 R F 1.3 89319 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

3 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 40.0 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn F ja

2. 1 005 36.0 GER RICKEN Lisa NR Dürener FC F ja

3. 1 009 16.0 GER RUERS Merle NR FC Moers F ja

4. 1 016 6.0 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 0.0 GER HEMPELMANN Katharina NR ETUF Essen F ja

T 9 000 0.0 FRA MEYER Marianne NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 0.0 GER BAUER Fenja HE TG Hanau F ja

T 9 000 0.0 BEL NIJSEN Britt VS Schermkring Herckenrode F ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau F ja

T 9 000 0.0 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 0.0 GER METZ Thea HE TFC Hanau F ja

T 9 000 0.0 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 0.0 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau F ja

T 9 000 0.0 GER SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Alexander Böhm
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 14 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.02. 16:51

14 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.02. 16:51

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

HOSE Christian, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 1 0 2 V 0 1 V 2 13 20 0.333 -7 5.
STEPHAN Mona GER OFC Bonn 2 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
HEMPELMANN Katharina GER ETUF Essen 3 V 3 V V 2 V 4 25 19 0.667 6 4.
BAAS Svenja GER TFC Hanau 4 0 2 3 4 0 V 1 14 27 0.167 -13 6.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 5 V 4 4 V V V 4 28 21 0.667 7 3.
NIJSEN Britt BEL Schermkring Herckenrode 6 V 3 V V 4 V 4 27 14 0.667 13 2.
LINK Sarah GER DFC Düsseldorf 7 0 1 0 2 3 1 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 2 | Bahn 4

VAN DER KOELEN Marco, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RICKEN Lisa GER Dürener FC 1 V V V 1 V V 5 26 14 0.833 12 2.
BAUER Fenja GER TG Hanau 2 2 2 V 2 V4 V 3 20 20 0.500 0 3.
METZ Thea GER TFC Hanau 3 2 V V 1 3 2 2 18 24 0.333 -6 6.
SCHÖNLEBE Joan GER ETUF Essen 4 1 1 2 1 2 4 0 11 30 0.000 -19 7.
RUERS Merle GER FC Moers 5 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 6 4 3 V V 3 3 2 23 24 0.333 -1 5.
MEYER Marianne FRA DFC Düsseldorf 7 0 1 V V 2 V 3 18 24 0.500 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RUERS Merle FC Moers 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER STEPHAN Mona OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER RICKEN Lisa Dürener FC 5 6 26 14 0.833 12 Q

4 BEL NIJSEN Britt Schermkring Herckenrode 4 6 27 14 0.667 13 Q

5 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 4 6 28 21 0.667 7 Q

6 GER HEMPELMANN Katharina ETUF Essen 4 6 25 19 0.667 6 Q

7 GER BAUER Fenja TG Hanau 3 6 20 20 0.500 0 Q

8 FRA MEYER Marianne DFC Düsseldorf 3 6 18 24 0.500 -6 Q

9 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 2 6 23 24 0.333 -1 Q

10 GER METZ Thea TFC Hanau 2 6 18 24 0.333 -6 Q

11 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 2 6 13 20 0.333 -7 Q

12 GER BAAS Svenja TFC Hanau 1 6 14 27 0.167 -13 Q

13 GER SCHÖNLEBE Joan ETUF Essen 0 6 11 30 0.000 -19 Q

14 GER LINK Sarah DFC Düsseldorf 0 6 7 30 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RUERS Merle NR FC Moers 6 6 30 10 1.000 20

2 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 6 6 30 13 1.000 17

3 GER RICKEN Lisa NR Dürener FC 5 6 26 14 0.833 12

4 BEL NIJSEN Britt VS Schermkring Herckenrode 4 6 27 14 0.667 13

5 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 4 6 28 21 0.667 7

6 GER HEMPELMANN Katharina NR ETUF Essen 4 6 25 19 0.667 6

7 GER BAUER Fenja HE TG Hanau 3 6 20 20 0.500 0

8 FRA MEYER Marianne NR DFC Düsseldorf 3 6 18 24 0.500 -6

9 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2 6 23 24 0.333 -1

10 GER METZ Thea HE TFC Hanau 2 6 18 24 0.333 -6

11 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2 6 13 20 0.333 -7

12 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 1 6 14 27 0.167 -13

13 GER SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen 0 6 11 30 0.000 -19

14 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 0 6 7 30 0.000 -23
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RUERS Merle
NR FC Moers

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER   V

8
MEYER Marianne
NR DFC Düsseldorf

FRA   12

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 9

5
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

12
BAAS Svenja
HE TFC Hanau

GER   3

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 9

13
SCHÖNLEBE Joan
NR ETUF Essen

GER   6

4
NIJSEN Britt
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V 13

  R: HOSE Christian (GER)

  Bahn 5

3
RICKEN Lisa
NR Dürener FC

GER   V

14
LINK Sarah
NR DFC Düsseldorf

GER   4

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 6

11
SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER   V

6
HEMPELMANN Katharina
NR ETUF Essen

GER   8

  R: WEBER Kilian (GER)

  Bahn 6

7
BAUER Fenja
HE TG Hanau

GER   V

10
METZ Thea
HE TFC Hanau

GER   7

  R: WEBER Kilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 1

RUERS Merle
NR FC Moers

GER   V

SCHLÜTER Amelie (9)
HE Darmstädter FC

GER   5

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 5

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

NIJSEN Britt
VS Schermkring Herckenrode

BEL   2

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 3

RICKEN Lisa
NR Dürener FC

GER   V

SCHMIDT Marie (11)
HE TFC Hanau

GER   9

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 4

BAUER Fenja
HE TG Hanau

GER   8

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER   V

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 4

RUERS Merle
NR FC Moers

GER   10

HERWIG Finja Malu (5)
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 6

RICKEN Lisa
NR Dürener FC

GER   8

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER   V

R: HOSE Christian (GER)

Bahn 7

HERWIG Finja Malu (5)
HE VFL Marburg FA

GER   4

STEPHAN Mona
NR OFC Bonn

GER   V

R: HOSE Christian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

2 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

3 GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

3 GER RICKEN Lisa NR Dürener FC 2002

8er Tableau

5 BEL NIJSEN Britt VS Schermkring Herckenrode 2001

6 GER BAUER Fenja HE TG Hanau 2005

7 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

8 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

16er Tableau

9 GER HEMPELMANN Katharina NR ETUF Essen 1980

10 FRA MEYER Marianne NR DFC Düsseldorf 1995

11 GER METZ Thea HE TFC Hanau 2006

12 GER BAAS Svenja HE TFC Hanau 2007

13 GER SCHÖNLEBE Joan NR ETUF Essen 1977

14 GER LINK Sarah NR DFC Düsseldorf 1989
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER SCHWABE Markus 0 0 0

D KRÖPELIN Joscha 0 0 0

M1 BASSINE Kenza 0 0 0

SCHNEIDER Mark 0 0 0

CN HOSE Christian 1 2 1 1 1 6 0 0

CN CN SAUERMANN Tim 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 RIDDER Alrun 0 0 0

D WEBER Kilian 2 2 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

D POLOTZEK Simon 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 1 2 1 4 0 0

M1 DAVID Erik 0 0 0

HAESELER Philipp 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

Silber GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

Bronze GER RICKEN Lisa NR Dürener FC 2002

Bronze GER RUERS Merle NR FC Moers 2002


